



Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-KÚ/25467/2023/Koč

Naše č.j.: MULNL-KÚ/25467-2/2023/Koč

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný

Telefon: 325 510 221

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz

Dat.schránka: 5adasau

Datum: 20. 4. 2023

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice, Hranice I-Město

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - Povolení o odstranění stavby pro právnické osoby

Vážení,

dne 5. 4. 2023 jste podali k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?*
- 2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.*
- 3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.*
- 4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Ano.

K bodu č. 2 zasláno dne 20. 4. 2023 rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci č. j. MULNL-KÚ/25467-3/2023/Koč.

K bodu č. 3 a 4 zaslána dne 12. 4. 2023 výzva k upřesnění žádosti o informaci č. j. MULNL-KÚ/25467/2023/Koč.

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu